в срок до двадцатого числа первого месяца квартала.

3.3. Объем межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета 
муниципального образования Славянский район в бюджет Черноерковского 
сельского поселения Славянского района на осуществление переданных 
полномочий, составляет: 1 798 600 (один миллион семьсот девяносто восемь 
тысяч шестьсот) рублей на 2026 год в соответствии с приложением № 1 к 
настоящему соглашению.

4. Контроль за осуществлением полномочий, 
ответственность сторон Соглашения

4.1. Администрация района в лице Управления жизнеобеспечения, 
транспорта и связи администрации муниципального образования Славянский